
                                                                                      
    УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ      

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       
 Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20               

     Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20    

 

                   От  __________   №    _____                     

  

П Р И К А З 

№  90 от 14.08.2020г. 
 

О подготовке и проведении районного совещания  

работников образования Ивантеевского района 

 В целях организованного начала учебного года 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести районное совещание работников образования на тему: 

«Актуальные направления развития муниципальной системы образования и  

задачи на 2020-2021 учебный год» в следующие сроки: 

2. 17-19 августа – участие в работе региональных площадок. 

(приложение № 1). 

27 августа 2020 года 10.00-12.00 – пленарное заседание в режиме ВКС 

(МОУ СОШ с. Ивантеевка). 

26-31 августа   – заседания предметных секций в режиме ВКС. 

2. Утвердить: план подготовки районного совещания работников 

образования (приложение № 2) и Программу совещания (приложение № 2). 

3. Руководителям образовательных учреждений района:  

3.1. Обеспечить участие педагогов и администраций ОУ в работе 

региональных площадок в режиме ВКС согласно расписания. 

3.2. Обеспечить подключение  к ВКС на базе школ, определённых 

расписанием.  

3.3.Провести школьные августовские педагогические совещания в 

период с 24 по 29 августа 2020 года. 

3.4. Обеспечить просмотр педагогическими коллективами трансляции 

регионального совещания в режиме ВКС 25.08.2020г.  

3.5. Обеспечить участие  педагогических работников в работе  

пленарного заседания и  секций в режиме ВКС. 

4. Директору Ивантеевской сош Печёриной О.М. создать условия для 

работы заседаний в режиме ВКС в рамках августовского совещания. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Гладилову О.А. 

 

Начальник управления образованием:                       В.А.Козлова 


